MASTER LEDspot PAR
Hochvolt-Reflektorlampen
MASTER LEDspot D 5.5-50W 3000K PAR20 25D
Flure, Auffahrten, Lobbys - an Orten, wo dauerhaft Licht gebraucht
wird, ist MASTER LED PAR die ideale Lösung. Sie ist besonders
leistungsstark und langlebig, spendet gleichmäßig warmweißes Licht
und verbraucht dabei bis zu 80% weniger Energie als Standard-HV-
Halogen-Reflektorlampen.

Produktname MASTER LEDspot D 5.5-50W 3000K
PAR20 25D
Bestellbezeichnung MASTER LEDspot D 5.5-50W 3000K
PAR20 25D
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
6
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
6
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8718696460658
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8718696460665
12 NC 929001145402
Nettogewicht pro
Stück
0.001 kg
Hinweise
• Nicht für Gleichspannung geeignet
• Nicht für elektronische Schalter geeignet
• Max. 80% Luftfeuchtigkeit
Abmessungsskizzen
D
C
MASTER LEDspot D 5.5-50W 3000K PAR20 25D
Product C (Norm) C1 (Max) D (Norm) D1 (Norm)
LED D 5.5-50W E27 3000K PAR20 25D 85.2 - 65 -
27
E27
Photometrische Daten
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
5.5-50W 3000K PAR20
MASTER LEDspot PAR Hochvolt-Reflektorlampen
2015, Mai 13
Änderungen vorbehalten
MASTER LEDspot PAR Hochvolt-Reflektorlampen
© 2015 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Alle Rechte vorbehalten.
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. Koninklijke Philips N.V.